
令和６年 9 月 9 日 
関係各位 

医療法人 啓愛会 
介護老人保健施設 白梅の里 

理事長 眞鍋哲郎 
 

新型コロナウィルス感染症の収束について（第 2 報） 
 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
 

厚く御礼申し上げます。 
 
先日 8 月６日(火)に確認されました、新型コロナウィルス感染症ですが、9 月 8 日 
 

 をもちまして、収束いたしました。 
 

ご利用者様のご家族をはじめ、当施設をご利用いただいております皆様におかれまし 
 
ては、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 
 

尚、ご面会につきましては、当面の間窓越し面会とさせて頂きます。 
 

 何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
   
   


